
Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 1 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 12

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:187051-2018:TEXT:PL:HTML

Polska-Kalisz: Komputer biurkowy
2018/S 083-187051

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Miasto Kalisz
250855877
Główny Rynek 20
Kalisz
62-800
Polska
Osoba do kontaktów: Ewelina Miklas
Tel.:  +48 627654433
E-mail: przetargi-wri@um.kalisz.pl 
Faks:  +48 627654446
Kod NUTS: PL416
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.kalisz.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i pomocy dydaktycznych dla potrzeb Centrum Kształcenia
Ustawicznego i Praktycznego
Numer referencyjny: WRI.271.01.4.2018

II.1.2) Główny kod CPV
30213300

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:

mailto:przetargi-wri@um.kalisz.pl
http://www.kalisz.pl


Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 2 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 12

1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa sprzętu komputerowego, oprogramowania i pomocy dydaktycznych
dla potrzeb Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kalisz, a także
świadczenie serwisu gwarancyjnego na warunkach zawartych w SIWZ, w tym w projekcie umowy.
2. Przedmiot zamówienia został podzielony na 6 Zadań (części), szczegóły w dalszej części niniejszego
ogłoszenia.
3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia zwanej dalej w niniejszym ogłoszeniu „SIWZ” i
załącznikach do niej.
4. Postępowanie, którego dotyczy niniejsze ogłoszenie prowadzone jest w trybie przetargu nieograniczonego
zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29.1.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 z późn.
zm., zwaną w niniejszym ogłoszeniu "ustawą" lub "ustawą Pzp"), a w postępowaniu będzie miała zastosowanie
procedura, o której mowa w art. 24aa ustawy.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: tak

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 350 494.46 EUR

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 1
Część nr: 1

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
30213300
30213100
48823000
38652100
30232110
30237280
48620000
48310000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kaliszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w tej części zamówienia (Zadanie 1) jest dostawa następujących artykułów: 1)
Komputer PC typu „All In One” - 20 sztuk, 2) Komputer PC z monitorem - 12 sztuk, 3) Serwer - 1 sztuka, 4)
Notebook - 25 sztuk, 5) Projektor krótkoogniskowy z uchwytem i ekranem - 8 sztuk, 6) Drukarka laserowa
monochromatyczna A4 model A - 5 sztuk, 7) Drukarka laserowa monochromatyczna A4 model B - 1 sztuka,
8) Wizualizer - 4 sztuki, 9) Zasilacz awaryjny UPS - 1 sztuka, a także świadczenie serwisu gwarancyjnego na
warunkach zawartych w SIWZ, w tym w projekcie umowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie nie późniejszym niż 40 dni licząc od daty zawarcia
umowy.



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 3 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 12

4. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach
Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.
5. Jeżeli oferowany procesor nie występuje w załączonej do SIWZ tabeli:
a) do oferty należy załączyć wydruk zrzutu ekranu przeprowadzonych testów w ogólnym teście Passmark
PerformanceTest Benchmark CPU Mark potwierdzający osiągnięte wyniki dla oferowanego procesora. Ponadto
Zamawiający zastrzega sobie, iż w celu sprawdzenia poprawności przeprowadzenia testu może zwrócić się
do Wykonawcy z prośbą o dostarczenie w ciągu 7 dni oprogramowania testującego, zaoferowanego sprzętu
komputerowego oraz dokładnego opisu przeprowadzonego testu wraz z uzyskanymi wynikami. Niedostarczenie
sprzętu do testu będzie skutkować odrzuceniem oferty, jako nie spełniającej wymagań postawionych przez
Zamawiającego
Lub.
b) do oferty należy załączyć wydruk zrzutu ekranu dotyczący wyniku testu Passmark PerformanceTest
Benchmark CPU Mark wg kolumny Passmark CPU Mark (dla komputerów z pojedynczym procesorem) ze
strony internetowej http://cpubenchmark.net/cpu_list.php, w sytuacji gdy model procesora nie był ujęty w tabeli
załączonej do SIWZ (aktualnej na dzień 22.1.2018 r.), a został ujęty przed upływem terminu składania ofert.
6. Wykonawca zobowiązany jest do podania w tabeli znajdującej się w „Formularzu oferty” danych dotyczących
oferowanych produktów w zakresie tam wyszczególnionym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady komputerów PC typu „All in One” /
Waga: 30
Kryterium jakości - Nazwa: Okres gwarancji i rozszerzonej rękojmi za wady komputerów PC z monitorem /
Waga: 10
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.05-30-0003/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości
7.000,00 PLN.
2. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 2
Część nr: 2

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
32413100
32420000
32421000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416

http://cpubenchmark.net/cpu_list.php


Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 4 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 12

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kaliszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w tej części zamówienia (Zadanie 2) jest dostawa następujących artykułów:
1) router model A - 1 sztuka, 2) router model B - 1 sztuka, 3) punkt dostępowy do Internetu - 7 sztuk, 4)
przełącznik sieciowy - 6 sztuk, 5) przewody sieciowe - 1 komplet, a także świadczenie serwisu gwarancyjnego
na warunkach zawartych w SIWZ, w tym w projekcie umowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie nie późniejszym niż 40 dni licząc od daty zawarcia
umowy.
4. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach
Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.
5. Wykonawca zobowiązany jest do podania w tabeli znajdującej się w „Formularzu oferty” danych dotyczących
oferowanych produktów w zakresie tam wyszczególnionym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.05-30-0003/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości
350,00 PLN.
2. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 3
Część nr: 3

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48760000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kaliszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w tej części zamówienia (Zadanie 3) jest dostawa oprogramowania
antywirusowego - pakiet 60 licencji na komputery oraz 1 licencja serwerowa, wszystkie licencje na okres 3 lat.



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 5 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

5 / 12

2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie nie późniejszym niż 40 dni licząc od daty zawarcia
umowy.
4. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach
Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.
5. Wykonawca zobowiązany jest do podania w tabeli znajdującej się w „Formularzu oferty” danych dotyczących
oferowanych produktów w zakresie tam wyszczególnionym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.05-30-0003/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości
125,00 PLN.
2. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 4
Część nr: 4

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
48321100

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kaliszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w tej części zamówienia (Zadanie 4) jest dostawa programu ArCADia 10 firmy
INTERsoft – 20 licencji.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie nie późniejszym niż 40 dni licząc od daty zawarcia
umowy.
4. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach
Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 6 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

6 / 12

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.05-30-0003/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości
110,00 PLN.
2. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 5
Część nr: 5

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
38410000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kaliszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w tej części zamówienia (Zadanie 5) jest dostawa kamery termowizyjnej – 1 szt., a
także świadczenie serwisu gwarancyjnego na warunkach zawartych w SIWZ, w tym w projekcie umowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie nie późniejszym niż 40 dni licząc od daty zawarcia
umowy.
4. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach
Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.
5. Wykonawca zobowiązany jest do podania w tabeli znajdującej się w „Formularzu oferty” danych dotyczących
oferowanych produktów w zakresie tam wyszczególnionym.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.05-30-0003/16-00



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 7 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

7 / 12

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości
200,00 PLN.
2. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:
Zadanie 6
Część nr: 6

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
39162100
48190000

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL416
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Centrum Kształcenia Ustawicznego i Praktycznego przy ul. Handlowej 9 w Kaliszu.

II.2.4) Opis zamówienia:
1. Przedmiotem zamówienia w tej części zamówienia (Zadanie 6) jest dostawa szkolnego zestawu
egzaminacyjnego LOGO! Learn Advance 7 + sterownik LOGO v7 IKH Didactic Systems (Program + sterownik)
– 8 szt., a także świadczenie serwisu gwarancyjnego na warunkach zawartych w SIWZ, w tym w projekcie
umowy.
2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, wymagania związane z realizacją przedmiotu zamówienia
zawarte zostały w SIWZ i załącznikach do niej.
3. Dostawa przedmiotu zamówienia musi nastąpić w terminie nie późniejszym niż 40 dni licząc od daty zawarcia
umowy.
4. Przedmiot zamówienia objęty jest dofinansowaniem ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju
Regionalnego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2014-2020 w ramach
Projektu pt. „Kalisz - przestrzeń dla profesjonalistów. Nowoczesne pracownie kluczem do sukcesu Aglomeracji
Kalisko-Ostrowskiej” nr RPWP.09.03.05-30-0003/16-00.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Termin dostawy / Waga: 40
Cena - Waga: 60

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu: RPWP.09.03.05-30-0003/16-00

II.2.14) Informacje dodatkowe
1. Wykonawca zobowiązany jest do wniesienia przed upływem terminu składania ofert wadium w wysokości
450,00 PLN.
2. Dowód wniesienia wadium należy dołączyć do oferty.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 8 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

8 / 12

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: tak

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2018/S 025-053048

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Część nr: 1

Nazwa:
Zadanie 1

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 2

Część nr: 2

Nazwa:
Zadanie 2

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
EUROKERG Sp. z o.o.
142052024
ul. Malborska 15/13
Warszawa
03-286
Polska

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:53048-2018:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 9 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

9 / 12

Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 14 072.63 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 10 520.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 3

Część nr: 3

Nazwa:
Zadanie 3

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Inne przyczyny (przerwanie procedury)

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 4

Część nr: 4

Nazwa:
Zadanie 4

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 2
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
EUROKERG Sp. z o.o.
142052024
ul. Malborska 15/13
Warszawa
03-286
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 4 607.05 PLN



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 10 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

10 / 12

Całkowita końcowa wartość umowy/części: 5 500.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 5

Część nr: 5

Nazwa:
Zadanie 5

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
24/04/2018

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
EUROKERG Sp. z o.o.
142052024
ul. Malborska 15/13
Warszawa
03-286
Polska
Kod NUTS: PL911
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 8 048.78 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 9 520.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: 6

Część nr: 6

Nazwa:
Zadanie 6

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: nie

V.1) Informacje o nieudzieleniu zamówienia
Zamówienia/zamówienia na część nie udzielono
Nie otrzymano ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub wszystkie otrzymane oferty
lub wnioski zostały odrzucone

Sekcja VI: Informacje uzupełniające



Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 11 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

11 / 12

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Postępowanie w zakresie Zadania 1 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 7 ustawy.
2. Postępowanie w zakresie Zadania 3 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4 ustawy.
3. Postępowanie w zakresie Zadania 6 zostało unieważnione na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 1 ustawy.

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Krajowa Izba Odwoławcza
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy:http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy czynności zamawiającego podjętej w
postępowaniu o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której zamawiający jest zobowiązany na
podstawie ustawy.
2. Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności zamawiającego, której zarzuca
się niezgodność z przepisami ustawy, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie odwołania.
3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej w postaci papierowej albo
w postaci elektronicznej, opatrzone odpowiednio własnoręcznym podpisem albo kwalifikowanym podpisem
elektronicznym.
4. Odwołujący przesyła kopię odwołania zamawiającemu przed upływem terminu do wniesienia odwołania
w taki sposób, aby mógł on zapoznać się z jego treścią przed upływem tego terminu. Domniemywa się,
iż zamawiający mógł zapoznać się z treścią odwołania przed upływem terminu do jego wniesienia, jeżeli
przesłanie jego kopii nastąpiło przed upływem terminu do jego wniesienia przy użyciu środków komunikacji
elektronicznej
5. Zgodnie z art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych:
1) Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej
podstawę jego wniesienia – jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 180 ust. 5 zdanie drugie ustawy
Prawo zamówień publicznych albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
2) Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec postanowień specyfikacji istotnych
warunków zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Unii
Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków zamówienia na stronie internetowej.
3) Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1) i 2) wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym
powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach
stanowiących podstawę jego wniesienia.
6. Szczegółowe regulacje dotyczące składania odwołań, a także innych środków ochrony prawnej zawarte są w
ustawie Prawo zamówień publicznych, a w szczególności w jej Dziale VI.

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S83
28/04/2018
187051-2018-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta 12 / 12

28/04/2018 S83
http://ted.europa.eu/TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia - Procedura otwarta
Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

12 / 12

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych, Departament Odwołań
ul. Postępu 17a
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
27/04/2018


